
Nr dokumentu

Kontrahent

Opis dokumentu Typ dokumentu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Materiały do bieżących prac 

konserwatorskich

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Data wpływu

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

SALADRA UBOJNIA DROBIU - PORĘBSKA MAŁGORZATA, PORĘBSKI 

TOMASZ S.C.

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

Mrówka - QUEST SC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

10

376/2021

02.02.2021 290,26 zł
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

8

261/2021/FMK

02.02.2021 68,96 zł

9

334/2021

02.02.2021 538,50 zł
Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

6

339/2021

01.02.2021 538,01 zł

7

216/21/H

02.02.2021 490,35 zł

256,12 zł

4

317/2021

01.02.2021 365,90 zł

5

338/2021

01.02.2021 625,89 zł

1

199/21/H

01.02.2021 483,00 zł

2

21-FVS/0490

01.02.2021 767,92 zł

3

3/02/2021

01.02.2021

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza w Kielcach
Zestawienie dokumentów zakupu

od  01.02.2021 r. do 28.02.2021 r.

Lp. Wartość brutto
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Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Licencja na terminal w oddziałach 

przedszkolnych za m-c 02/2021

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Zużycie wody i odprowadzenie 

ścieków w m-cu 01/2021 (budynek B)

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

260,30 zł

21

F00004P02210024536U

09.02.2021 215,20 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

POCZTA POLSKA S.A COF

251,00 zł

19

452/2021

09.02.2021 455,95 zł

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

16

257/21

05.02.2021 110,25 zł

17

247/21/H

08.02.2021 737,23 zł

KRAKOWIAK - EWA KRAKOWIAK ZAKŁAD SPRZEDAŻY JAJ HURT I 

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

14

326/02/2021

03.02.2021 83,30 zł

15

06/000554/2021

05.02.2021 390,07 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

"WODOCIĄGI KIELECKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

12

5/2/2021

02.02.2021 137,76 zł

13

249/02/2021

03.02.2021 273,23 zł

NETCOM PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

10 02.02.2021 290,26 zł

11

377/2021

02.02.2021 119,71 zł
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

18

400/2021

08.02.2021

20

453/2021

09.02.2021
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Zakup znaczków pocztowych Faktura VAT zakupu

Energia cieplna Faktura VAT zakupu

Energia cieplna Faktura VAT zakupu

Odbiór i utylizacja odpadów z kuchni 

szkolnej

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Woda i ścieki za m-c 01/2021 Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Zasuwki do łazienek uczniowskich Faktura VAT zakupu

403,42 zł

33

371/2021/FMK

15.02.2021 132,81 zł

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

Mrówka - QUEST SC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

671,64 zł

31

21-FVS/0743

15.02.2021 556,89 zł

"WODOCIĄGI KIELECKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

SALADRA UBOJNIA DROBIU - PORĘBSKA MAŁGORZATA, PORĘBSKI 

TOMASZ S.C.

588,40 zł

29

719/02/2021

12.02.2021 704,80 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

565,58 zł

27

439/2021

10.02.2021 297,00 zł

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

100,00 zł

25

2402/2/2021

10.02.2021 89,05 zł

FHU ECOMPLEX PRZEMYSŁAW WIERZBICKI

"SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

27 757,21 zł

23

0241/2021

10.02.2021 24 335,33 zł

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

21 09.02.2021 215,20 zł

26

260/21/H

10.02.2021

28

551/02/2021

10.02.2021

30

06/000985/2021

15.02.2021

32

297/21/H

15.02.2021

22

0240/2021

10.02.2021

24

126/2021

10.02.2021
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Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Szkolenie Społecznych Inspektorów 

Pracy

Faktura VAT zakupu

Materiały do bieżących napraw 

konserwatorskich

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Naprawa zmywarki na kuchni 

szkolnej

Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna (kuchnia szkolna) 

w 01/2021

Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 01/2021 Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 01/2021 Faktura VAT zakupu

86,27 złSPOŁEM - "SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

1 961,53 zł

45

16/2101/00004959

18.02.2021 2 313,86 zł

 PGE DYSTRYBUCJA SPÓŁKA AKCYJNA

PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA

244,77 zł

43

WD/00-1155/0121/W

17.02.2021 1 328,83 zł

TOMI GASTRO TOMASZ GAWEŁ

 PGE DYSTRYBUCJA SPÓŁKA AKCYJNA

633,45 zł

41

516/2021

17.02.2021 180,75 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

31,93 zł

39

499/2021

16.02.2021 310,00 zł

Mrówka - QUEST SC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

305,76 zł

37

120/2021

16.02.2021 150,00 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

ZNP KIELCE - ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

34

479/2021

15.02.2021 233,50 zł

35

511/2021

15.02.2021 581,92 zł

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

44

WD/00-1156/0121/W

17.02.2021

46

2830/2/2021

18.02.2021

36

512/2021

15.02.2021

38

380/2021/FMK

16.02.2021

40

897/02/2021

16.02.2021

42

81/2021

17.02.2021
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Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Energia elektryczna w 01/2021 Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Usługa informatyczna w 02/2021 Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

47,25 złJAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

1 264,75 zł

57

21-FVS/0893

24.02.2021 236,57 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

"PINGWINEK" JERZY ŚWIERCZ, ANNA ŚWIERCZ SPÓŁKA JAWNA

UBOJNIA DROBIU - PORĘBSKA MAŁGORZATA, PORĘBSKI TOMASZ 

S.C.

161,95 zł

55

60/2021

22.02.2021 738,00 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

PRZEDSIĘBIORSTWO ELEKTRONICZNO - INFORMATYCZNE TOMBIT 

ELEKTRONIK TOMASZ POSOBKIEWICZ

52

350/21/H

22.02.2021 610,89 zł

53

572/2021

22.02.2021 468,00 zł

JAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna Warzyw i Owoców Sylwia 

Mazurczak

94,50 zł

51

02 1325 000 0040 02

22.02.2021 1 440,45 zł

KRAKOWIAK - EWA KRAKOWIAK ZAKŁAD SPRZEDAŻY JAJ HURT I 

PGE Dystrybucja - PGE DYSTRYBUCJA SPÓŁKA AKCYJNA

290,26 zł

49

556/2021

18.02.2021 473,95 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

86,27 zł

47

320/21/H

18.02.2021 411,38 złJAROSŁAW NARUSZEWICZ KRAK-MIĘS

54

585/2021

22.02.2021

56

1411/02/2021

24.02.2021

58

363/21/H

24.02.2021

46 18.02.2021

48

555/2021

18.02.2021

50

357/2021

19.02.2021
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Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Opłata za eksploatację węzła 

cieplnego w 02/2021

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

Art. spożywcze do przygotowania 

obiadów

Faktura VAT zakupu

62

3256/2/2021

26.02.2021 41,34 zł

63

3692/2/2021

28.02.2021 38,81 zł

 "SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

 "SPOŁEM" POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW

95,90 zł

61

0046/EA/2021

26.02.2021 721,68 zł

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

47,25 zł

59

620/2021

24.02.2021 109,24 zł
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "MIR" ROBERT 

GUCA

58 24.02.2021

60

621/2021

24.02.2021
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